

エネルギー(kcal)表示について》
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。
 ・セットメニューのエネルギーにはドリンクは含まれておりません。
 ・各種対象のドリンクメニューのエネルギーをご確認ください。

食物アレルギー物質表示について》
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー (kcal)／皿	該当なし	食物アレルギー																								
			特定原材料										特定原材料に準ずるもの														
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
イペリコ豚ベーコンの旨辛ペロンチーノ	885			●										●	●												
すごい胡椒のカルボナーラ	723	●	●	●										●	●		●		●								
おさつポークの生ジャーキー～柚子胡椒&白ワイン～	80													●										●			
トルティアチップス	176	●																									
バケットトースト	83			●																							
スモーク牡蠣のオイル漬け	179																			●							
キャラメルナッツチョコレート	270		●																	●							
ミックスナッツ	273															●			●								●
セロリのピクルス	11			●															●								
タコとアボカドのワサビバジル	200	●	●	●										●	●				●					●			●
切り落としローストビーフ	213	●	●	●									●						●				●				●
パルマ産ホエー豚の生ハム切りおとしパンチエッタ	176	●												●													
北海道産生タコのカルパッチョ	72			●							●								●								
6種野菜とパルメジャーノのサラダ	124	●	●											●					●				●				
さやかのポテサラ～ワイン醤油いくららせ～	247	●	●	●						●				●	●			●	●				●	●			
モッツアレラチーズのカプレーゼ	119		●																								
ブラックアンガスビーフステーキ ～山わさびバター～	312		●	●									●						●								
肉厚きこと北海道秋刀魚のアヒージョ	482		●	●									●	●	●				●								
ポテリコ	269	●	●	●															●								
枝豆	181																		●								
ハワイアンポチキ	208													●													
ごぼうスティック	350	●	●	●											●				●				●				●
から揚げ	349	●	●	●											●				●								
フィッシュ&チップス	376	●	●	●															●					●			
海老のアヒージョ	505		●	●			●						●	●	●				●								
クリスピーピザ(トリュフ香るマッシュルーム&ペパロニ)	363	●	●	●										●					●				●				
チーズた～っぷりミックスピザ	508		●	●										●					●								
チーズた～っぷりマルゲリータ	458		●	●															●								
おつまみ3種&ワインセット(カプレーゼ・グラタン・生ハム)	355	●	●	●										●	●				●								
カリフラワーライスの焼きカレー	257	●	●	●										●	●				●				●				
塩キャラメルみないな北欧チーズ	148		●																								
無花果のマスカルポーネ和え	261		●	●															●								●
かぶの塩麹和え～生七味添え～	69		●	●											●				●				●				●
チーズとろ～り！パネチキン	852	●	●	●											●				●								
16品目のパワーサラダ	337	●	●	●											●	●	●		●				●	●			●
肉汁注意！フォアグラ入り鴨ソーセージ&燻製ペッパーポテト	741		●												●	●			●				●				
マッシュルームとゴルゴンゾーラのカルパッチョ	109		●	●															●								
バスクチーズケーキ	251		●	●	●														●								
ラクレットチーズのマカロニグラタン	440	●	●	●										●	●	●			●								